
  АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА    
АЛТАЙСКОГО КРАЯ                     

 

П Р И К А З 

 

27.02.2020                                                                                                         № 38 

с.  Кулунда  

 
Об итогах проведения муниципального этапа окружного конкурса 

интеллектуального творчества «Одиссея разума» 
 

     В соответствии с приказом комитета по образованию и делам молодежи 

администрации Кулундинского района Алтайского края от 13.01.2020г. № 3 

«О проведении муниципального этапа окружного конкурса 

интеллектуального творчества «Одиссея разума», на основании итогового 

протокола от 19.02.2020 г. №11,  п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить список победителей и наградить дипломами: 

в младшей возрастной группе: 

       - 1 место – команда «Эрудит» МБОУ Кулундинская СОШ №1, 

руководитель Горбунова Т.Н. 

       - 2 место -  команда «Фаворит» МБОУ КСОШ №5, руководитель 

Сидоренко Н.В.  

      - 3 место -  команда «Звезда» МБОУ «Кулундинская СОШ №3», 

руководитель Устинова А.В.    

  - «Лучший игрок» - Жакулин А., ученик МБОУ Кулундинская СОШ №1;  

   в старшей возрастной группе: 

     - 1 место -  команда «Звезда» МБОУ «Кулундинская СОШ №3», 

руководитель Устинова А.В. 

     - 2 место – команда «Эрудит» МБОУ Кулундинская СОШ №1, 

руководитель Горбунова Т.Н. 

     - 3 место - команда  «Интеллектуалы» МБОУ КСОШ №2, руководители 

Клименко Н.Н., Ефименко Т.А. 

     -  «Лучший игрок» - Березенко Н., ученик МБОУ Кулундинская СОШ 

№3».  

    2. Наградить грамотой за участие:    

  в младшей возрастной группе: 
      - команду «Всезнайки» МБОУ КСОШ №2, руководители Клименко Н.Н., 

Ефименко Т.А. 

      - команду «Десант» МБОУ Октябрьская СОШ, руководитель Гооге И.С.   

  в старшей возрастной группе: 

     - команду «Фаворит» МБОУ КСОШ №5, руководитель Сидоренко Н.В. 

     - команду «Т-34» МБОУ Октябрьская СОШ, руководитель Шуткина А.В. 



     - команду «Феникс» МБУДО ЦДТ, руководитель Королькова Н.А. 

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста комитета по образованию и делам молодежи Кайгородову И.А. 
 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                     С.О.Удовенко  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кайгородова И.А. 

22 7 00 

 

 


